別記様式第６号(第11条関係)

令和　　年　　月　　日

　富山県知事　　新 田　八 朗　　殿
申請者　 住　所

　　　　 氏　名
（申請者が連名の場合は代表者名）                                       　  （認定番号　＿＿－＿＿　）
令和　　年度とやまの木で家づくり支援事業補助金交付申請書

令和　　年度において、とやまの木で家づくり支援事業を実施したいので、補助金

　　　　　　　　　円を交付されるよう、関係書類を添えて申請します。

記

　　　　関係書類

（1） 事業実績書(様式第７号)

（2） 富山県産材証明書（様式第８号 ～ ８－２号）

（3） 木材使用量実績計算書（様式第３号）

（4） 完成写真（全景、内部）
（5） 債主名登録書兼口座振替届（様式第９号）
（6） 設計図（平面図）

（7） 不可視部分における県産材の使用状況がわかる写真※
 ※要領第９条第２項の規定による省略可